
Sp.zn.: CN/164/CN/18 
Č.j.: CN/5223/2018 

 
 
 
 
 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY   
 
 

na veřejnou zakázku s názvem 
 
 
 
 
 

„Modernizace laboratoře chemie, fyziky, 
mikroskopovny a jazykové učebny 

(2.vyhlášení)“  

 
 

 
 

Část A – nábytek do učeben  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Podlimitní veřejná zakázka (dále také „VZ“) na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
§ 52 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“). 
 



 
Stránka 2 z 8 

V souladu s § 53 ZZVZ zahajuje zadavatel zjednodušené podlimitní řízení uveřejněním této Výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele, kterou vyzývá neomezený počet dodavatelů k podání nabídky. 
 
Ve Výzvě k podání nabídky jsou uvedeny pouze základní informace k předmětné veřejné zakázce. 
Podrobnější informace a bližší vymezení zadávacích podmínek je uvedeno v Zadávací dokumentaci, která 
tvoří přílohu této Výzvy. 

1. INFORMACE O ZADAVATELI 
 
ZADAVATEL: Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370  

Se sídlem: Pionýrská 1370, 347 01 Tachov  
IČO/DIČ: 70842566/CZ70842566  
Statutární zástupce zadavatele: Mgr. Irena Volkovinská, ředitelka  

Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_85.html    
 
 
ADMINISTRÁTOR (pověřená osoba): Centrální nákup, příspěvková organizace 
Se sídlem: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 
IČO/DIČ: 72046635/ CZ72046635 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Heran, ředitel 
Profil zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_3.html 
 
Kontaktní osoba za administrátora: Lenka Vaculíková 
E-mail, tel. číslo: e-mail: lenka.vaculikova@cnpk.cz, 

 

Administrátor (pověřená osoba zadavatele) je na základě příkazní smlouvy o zastoupení zmocněn 
zadavatelem k veškerým úkonům souvisejícím se zajištěním zadávacího řízení s výjimkou úkonů uvedených 
v § 43 odst. 2 ZZVZ. 
 

2. VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 
 

2.1. Název  

Název veřejné zakázky: „Modernizace laboratoře chemie, fyziky, mikroskopovny a jazykové učebny 
(2vyhlášení) – část A – nábytek do učeben“  
 

2.2. Druh  

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 52 a násl. 
ZZVZ. 
 

2.3. Části veřejné zakázky 
  

ČÁST A Nábytek do učeben 

 
 

2.4. Klasifikace veřejné zakázky 
 

ČÁST A – Nábytek do učeben 

CPV KÓD KOMODITY NÁZEV KOMODITY 

39160000-1 Školní nábytek 

39180000-7 Laboratorní nábytek 

39112000-0 Židle  

 



 
Stránka 3 z 8 

 

2.5. Financování 

Veřejná zakázka bude financována z 85 % prostředky z Evropského fondu pro regionální rozvoj (EFRR), 
z 5 % prostředky ze státního rozpočtu a z 10 % veřejnými prostředky zadavatele.  

Specifikace projektu, v rámci kterého byla schválena finanční podpora pro realizaci předmětné veřejné 
zakázky: 
 

Název projektu: Modernizace laboratoře chemie, fyziky, mikroskopovny a jazykové 
učebny 

Identifikační číslo EIS: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_050/0002765 

Operační program: 06 Integrovaný regionální operační program (IROP) 

Číslo výzvy ŘO IROP: 33 

Prioritní osa: 06.2 Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele 
regionů 

Investiční priorita: 
06.2.67 Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání a odborné 
přípravy pro získání dovedností a do celoživotního učení rozvíjením 
infrastruktury pro vzdělávání a odbornou přípravu 

Specifický cíl IROP: 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a 
celoživotní učení 

 
2.6. Zpracovatelé zadávací dokumentace 

Technickou specifikaci pro část A, veřejné zakázky zpracoval zadavatel, konkrétně Mgr. Irena Volkovinská, 
ředitelka Gymnázia, Tachov, Pionýrská 1370, a to na základě podkladů ze studie proveditelnosti.  

Studii proveditelnosti zpracovala za zadavatele na základě smlouvy o dílo obchodní společnost ML Strategy 
s.r.o., sídlem Krátká 17, 345 62 Holýšov, IČO: 03978427, konkrétně konzultanti Ing. Petra Lavičková a Ing. 
Tomáš Marek.  

Administrativní část zpracoval za zadavatele na základě příkazní smlouvy o zastoupení administrátor, 
konkrétně Mgr. Julie Hrubá, odborný referent administrátora a Lenka Vaculíková, odborný referent 
administrátora. Předmět veřejné zakázky a podmínky plnění zpracoval zadavatel, konkrétně Mgr. Irena 
Volkovinská, ředitelka Gymnázia, Tachov, Pionýrská 1370 (dále také „gymnázium“).   
 

3. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Podrobné informace k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v Zadávací dokumentaci (dále také 
„ZD“), která tvoří přílohu této Výzvy k podání nabídek (dále také „Výzva“), a v přílohách Zadávací 
dokumentace.  

  
3.1. Předmět části A veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka nábytku do učeben gymnázia včetně dopravy do místa plnění VZ, 
umístění na zadavatelem stanovená místa určení, montáže nábytku, napojení na rozvody energií a předání 
veškeré dokumentace vztahující se ke zboží v českém jazyce. 

Detailní technická specifikace předmětu plnění části A veřejné zakázky je uvedena v Příloze č. 1 ZD 
(Technická specifikace části A – Nábytek do učeben). Podmínky plnění jsou stanoveny v Příloze č. 4 
ZD (Návrh kupní smlouvy).  
 
 
 
 



 
Stránka 4 z 8 

4. TERMÍN A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Místo plnění VZ: sídlo zadavatele, tj. Gymnázium, Tachov, Pionýrská 1370 na adrese Pionýrská 1370, 
347 01 Tachov; konkrétní místo plnění příslušné části veřejné zakázky určí zadavatel v okamžiku plnění VZ 
vybraným dodavatelem.  

Termín zahájení plnění VZ: 30.10 20181, bezprostředně po účinnosti smlouvy 

Termín ukončení plnění VZ: do 26. 11. 2018 
 

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY CELKEM  

Předpokládaná hodnota části A: 1 609 645,- Kč bez DPH, tj. 1 947 670,- Kč vč. DPH 
 

6. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadavatel stanovil zadávací podmínky v Zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu této Výzvy.  

Zadávací dokumentace bude včetně všech příloh zveřejněna neomezeným a přímým dálkovým přístupem v 
plném rozsahu po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek, a to na profilu zadavatele v elektronickém 
nástroji E-ZAK na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/profile_display_85.html v detailu příslušné veřejné 
zakázky, v sekci „Zadávací dokumentace veřejné zakázky“.   

Obdobně budou uveřejněna i případná vysvětlení, změny či doplnění zadávacích podmínek.   
 

7. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK 

7.1. Lhůta pro podání nabídek 

Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 10. 10. 2018 do 10:00 hodin. 

Nabídka, která nebude doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v této Výzvě a v ZD, se nepovažuje 
za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Zadavatel si vyhrazuje možnost změny lhůty pro podání nabídek. Případná změna bude oznámena všem 
známým dodavatelům a uveřejněna na profilu zadavatele u příslušné VZ. 
 

7.2. Způsob a místo podání nabídek 

Nabídka dodavatele musí být podána vždy písemně, a to buď v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, nebo v listinné podobě. Dodavatel podává nabídku ve lhůtě pro podání 
nabídek. Nabídky musí být podány v souladu s § 107 ZZVZ a v českém jazyce. 

Nabídky nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku na celý předmět veřejné zakázky. Dodavatel, který podal 
nabídku v tomto zadávacím řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel 
v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  
 

7.2.1. Místo a způsob podání nabídek v elektronické podobě 

Nabídka v elektronické podobě musí být podána v souladu s požadavky stanovenými v § 107 ZZVZ. 
Nabídku v elektronické podobě může podat dodavatel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  

Podává-li dodavatel nabídku v elektronické podobě, musí být datová zpráva v E-ZAK opatřena 
platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na osobním kvalifikovaném certifikátu. 

Všechny dokumenty, které musí být podepsány osobou oprávněnou jednat za dodavatele, musí být 
součástí nabídky, a to v naskenované podobě opatřené tímto podpisem nebo mohou být dokumenty 
opatřeny platným zaručeným elektronickým podpisem založeným na osobním kvalifikovaném 
certifikátu, přičemž tento elektronický podpis musí příslušet osobě oprávněné jednat za dodavatele. 
V případě, že bude nabídka podepsaná jinou osobou než osobou oprávněnou jednat, musí být 
v nabídce přiložena plná moc, která tuto osobu opravňuje podat nabídku za dodavatele. 

Nejpozději doručí dodavatel nabídku prostřednictvím elektronického nástroje do konce lhůty pro 

                                                
1 Termín zahájení plnění může zadavatel posunout s ohledem na průběh zadávacího řízení a zahájit tak 
plnění předmětu veřejné zakázky dříve či později. Veřejná zakázka bude realizována na základě jednotlivých 
smluv uzavřených mezi zadavatelem a vybraným dodavatelem konkrétní části VZ. Plnění bude započato 
bezprostředně po uzavření smlouvy za podmínek v ní uvedených. 



 
Stránka 5 z 8 

podávání nabídek. Za rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik doručení nabídky v 
elektronickém nástroji E-ZAK. 

Maximální velikost jednotlivých souborů vkládaných do E-ZAK je omezena (přesnou max. velikost 
jednotlivých souborů si můžete ověřit v detailu veřejné zakázky po stisknutí tlačítka „Poslat nabídku“). Počet 
souborů, které se vkládají jako součást nabídky, není omezen. 

Adresa pro podání nabídek v elektronické podobě: 

Elektronickou nabídku lze podat v detailu příslušné veřejné zakázky po registraci a přihlášení dodavatele 
v systému E-ZAK na URL adrese https://ezak.cnpk.cz/contract_display_6159.html.  

Zadavatel doporučuje dodavatelům podat elektronickou nabídku následujícím způsobem: 

• formát souboru pdf, 

• soubor bude označen tak, aby bylo jasné, že se jedná o nabídku na tuto veřejnou zakázku (tj. 
soubor bude označen minimálně názvem zakázky a názvem dodavatele), 

• pokud bude souborů více než jeden, budou jednotlivé soubory označeny tak, aby bylo jasné, o jaký 
dokument se jedná (např.: Příloha č. 1_Krycí list nabídky), 

• v případě komprimace souboru použije dodavatel formát rar nebo zip. 

 

7.2.2. Místo a způsob podání nabídek v listinné podobě 

Nabídka dodavatele musí být podána v jedné uzavřené obálce označené: 
• názvem veřejné zakázky: „Modernizace laboratoře chemie, fyziky, mikroskopovny a jazykové 

učebny“, 
• nápisem: „NEOTVÍRAT – zadávací řízení“, 

Na obálce musí být také uveden:  
• obchodní název, IČO a adresa sídla dodavatele (je-li korespondenční adresa odlišná od adresy 

sídla, uvede dodavatel na obálce i tuto korespondenční adresu) 
• kontaktní osoba, včetně uvedení kontaktního e-mailu  

Nabídka dodavatele podaná v listinné podobě musí být podepsaná osobou oprávněnou jednat za 
dodavatele. V případě, že bude nabídka podepsaná jinou osobou než osobou oprávněnou jednat, 
musí být v nabídce přiložena plná moc, která tuto osobu opravňuje podat nabídku za dodavatele.  

Všechny stránky (nebo listy) nabídky budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. Nabídka bude 
pevně svázána a zabezpečena proti vyjmutí listů a vložení nových listů. Nabídka musí být vytištěna na tolik 
kvalitně, aby byla dobře čitelná a nezakládala pochybnosti o obsahu textu.  

Nabídku podává dodavatel v jednom originále a v jedné kopii na CD/DVD, a to v souladu s formálními 
požadavky zadavatele uvedenými v zadávací dokumentaci a jejích přílohách, a to včetně požadovaného 
řazení nabídky. Pro zadavatele je při posuzování rozhodující pouze originál nabídky, který má obsahovat 
veškeré požadované dokumenty. Kopie nabídky obsažená na CD/DVD má jen podpůrnou informativní 
povahu. Pokud je část dokumentů obsažena pouze na CD/DVD, je dodavatel povinen na toto v originále 
nabídky odkázat, jinak k těmto dokumentům zadavatel nebude přihlížet. 

Nabídku může dodavatel doručit poštou, kurýrní službou nebo osobně na níže uvedenou adresu oprávněné 
osoby. Osobním doručením se rozumí osobní předání do rukou administrátora. Rozhodující je čas 
převzetí nabídky pověřeným zaměstnancem administrátora Centrálního nákupu, příspěvkové organizace, 
nikoliv její předání poště (kurýrní službě, uložení do schránky atd.). Zadavatel (ani pověřená osoba) 
nenese odpovědnost za nedoručení nabídky včas. 

  

 

Adresa pro podání nabídek v listinné podobě:  

Centrální nákup, příspěvková organizace 
Vejprnická 663/56 
318 00 Plzeň 

Provozní doba Centrálního nákupu pro osobní podání: pondělí – pátek: 8:00 - 11:00 a 12:00 - 14:00 hodin 

(Pozn. pro osobní podání: Sídlo Centrálního nákupu se nachází v areálu SOU elektrotechnického, 
Vejprnická 663/56, pavilon 5, 3. patro) 

Podrobnější informace ke lhůtě, místu a způsobu podání nabídek jsou uvedeny v ZD, která tvoří 
přílohu této Výzvy. 



 
Stránka 6 z 8 

 

8. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE 

Dodavatel v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ a požadavkem zadavatele v nabídce prokazuje splnění kvalifikace 
následujícím způsobem a ve stanoveném rozsahu. Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace ve lhůtě pro 
podání nabídek. 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 
a) prokáže základní způsobilost dle § 74 ZZVZ, 
b) prokáže profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ, 
c) prokáže technickou kvalifikaci dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

 

8.1. Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ 

8.1.1. Splnění základní způsobilosti 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základní způsobilosti pro veřejné zakázky dle § 74 ZZVZ.  

Základní způsobilost splňuje dodavatel: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v Příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek; 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění; 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) který není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla dodavatele. 
 

8.1.2. Způsob prokázání základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti předložením četného prohlášení, ze kterého bude 
plynout, že splňuje základní způsobilost v rozsahu požadovaném čl. 7.1.1. této ZD.  
 

8.2. Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ  

8.2.1. Splnění profesní způsobilosti 

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesní způsobilosti pro veřejné zakázky dle § 77 odst. 1 ZZVZ. 

Profesní způsobilost splňuje dodavatel, který předloží dle § 77 odst. 1 ZZVZ výpis z obchodního rejstříku 
nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 
 

8.2.2. Způsob prokázání splnění profesní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením čestného prohlášení, ze kterého bude 
plynout, že splňuje profesní způsobilost v rozsahu požadovaném čl. 7.2.1. této ZD.  
 

8.3. Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 ZZVZ 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace pro veřejné zakázky dle § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ. 

Splnění technické kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží seznam významných dodávek 
(referenčních zakázek) poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení s 
uvedením ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

Dodavatel předloží seznam významných dodávek, které realizoval v posledních 3 letech. V seznamu budou 
dodávky označeny minimálně těmito údaji:  

• název zakázky 
• objednatel včetně kontaktní osoby (jméno, tel. č., e-mail) 
• doba plnění zakázky (datum zahájení, ukončení) 



 
Stránka 7 z 8 

• stručný popis předmětu zakázky  
• celková cena zakázky v Kč bez DPH 

Významnou dodávkou se rozumí 1 referenční zakázka obdobného charakteru, jejímž předmětem je 
dodávka obdobných položek, které jsou poptávány v rámci té části VZ, na kterou podává dodavatel 
nabídku. Specifikovaná významná dodávka musela být dále poskytnuta 1 objednateli v posledních 3 
letech před zahájením zadávacího řízení.  

Dodavatel splní technickou kvalifikaci pro ČÁST A, jestliže v seznamu významných dodávek uvede 
alespoň 3 významné dodávky realizované dodavatelem v posledních 3 letech před zahájením 
zadávacího řízení. Minimální finanční objem alespoň 1 uvedené významné dodávky musí činit 
750 000,- Kč vč. DPH. 

Dodavatel může k prokázání splnění technické kvalifikace předložením seznamu významných dodávek 
využít Přílohu č. 3 ZD.   

 
8.4. Způsob prokázání kvalifikace 

Dodavatel může plnění požadované základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ, profesní způsobilosti dle 
§ 77 odst. 1 ZZVZ a technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ prokázat v nabídce 
předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel splňuje kvalifikaci 
v požadovaném rozsahu. Splnění požadované technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
může dodavatel v nabídce prokázat rovněž předložením seznamu významných dodávek.  

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, 
případně seznam významných dodávek, musí být datováno a podepsáno osobou oprávněnou jednat 
za dodavatele. 

K prokázání splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ, profesní způsobilosti dle § 77 odst. 1 ZZVZ a 
technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ může dodavatel využít Přílohu č. 3 ZD (Čestné 
prohlášení o kvalifikaci a Seznam významných dodávek).   

V souladu s § 45 odst. 4 ZZVZ lze prokázat splnění požadované kvalifikace rovněž odkazem na 
odpovídající informace vedené v informačním systému veřejné správy nebo v obdobném systému 
vedeném v jiném členském státu, který umožňuje neomezený dálkový přístup. Takový odkaz musí 
obsahovat internetovou adresu a údaje pro přihlášení a vyhledání požadované informace, jsou-li takové 
údaje nezbytné. 

Dodavatel může v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ v nabídce prokázat splnění kvalifikace dále jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky upraveným v § 87 ZZVZ. Splnění kvalifikace lze rovněž 
prokázat dle § 228 ZZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo dle § 234 ZZVZ 
certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů.  

Dodavatel, se kterým má být uzavřena smlouva bude v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) ZZVZ 
zadavatelem vyzván k předložení originálů nebo úředně ověřených kopií konkrétních dokladů o jeho 
kvalifikaci, pokud je již nemá zadavatel k dispozici (např. pokud již byly obsaženy v nabídce). Tyto 
doklady je třeba si včas zajistit.  

Dodavatel tedy před podpisem smlouvy předkládá přímo originály dokladů o jeho kvalifikaci dle 
§ 75 odst. 1 ZZVZ a § 77 odst. 1 ZZVZ a dále originály požadovaných dokladů dle § 79 odst. 2 písm. 
b) ZZVZ. Účastník zadávacího řízení, který nepředloží doklady dle § 122 odst. 3 ZZVZ, bude 
zadavatelem vyloučen ze zadávacího řízení.  

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí podmínku dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 
dodavatele.  

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu, musí podmínku dle § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ splňovat 
osoby uvedené v předchozím odstavci a vedoucí pobočky závodu.  

Podrobnější informace k požadavkům na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v ZD, která tvoří přílohu 
této Výzvy.  
 

9. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK 

9.1. Hodnotící kritérium 



Zadavatel stanovil pro vfb6r dodavatele krit6rium ekonomick6 vfhodnosti. Ekonomick5 vfhodnost
nabidky bude hodnocena podle neiniZSi celkov6 nabidkov6 ceny.

Pro hodnoceni nabidek je rozhodujici celkov6 nabidkovi cena v Kd v6. DPH za piisluSnou
hodnocenou 66st VZ.

9.2. Zp0sob hodnoceni nabidek

Hodnoceni nabidek v6etnd posouzeni kvalifikace a obsahu nabidek bude provedeno zadavatelem
jmenovanlmi pov6ienfmi osobami (d€rle tak6,,hodnotitel6").

Pro hodnoceni nabidek budou vyuZity (daje dopln6ne do Piilohy 6. 2 ZD (Kryci list nabidky)' kdy
rozhodujici je celkovi nabidkovi cena v Kd v6. DPH. Udaje uveden6 v Krycim listu nabidky musi bit
v souladu s fdaji uvedenfmi v ostatnich 66stech nabidky (zejm6na v Genov6 nabidce, Nivrhu
smlouvy apod.).

Na ziklad6 vf$e uveden6ho hodnoticiho krit6ria stanovi hodnotitel6 poiadi risp65nostijednotlivfch
nabidek YZ tak, Ze jako nejvfhodn6j5i bude v rimci hodnoceni VZ posouzena nabidka s nejniiSi
celkovou nabidkovou cenou v Kd v6. DPH.

Dodavatel neni oprdvnEn podminit jim navrhovan6 0daje, ktere jsou pfedm6tem hodnoceni, dal5i
podminkou. Podmin6ni nebo uvedeni n6kolika rozdilnich hodnot je d0vodem pro vyloudeni dodavatele ze
zad6vaciho fizeni. Obdobn6 bude zadavatel postupovat v piipad6, 2e dojde k uvedeni hodnoty, kter6 je
piedm€tem hodnoceni, v jin6 velidin6 di form6, neZ zadavatel stanovil.

Podrobn6j$i informace k hodnoticim krit6riim a zp0sobu hodnoceni nabidek isou uvedeny v ZD,
kteri tvoii piilohu t6to Vfzvy.

IO.DALSI PODi,IiNl(Y PRO PLNENI VCRCJNE ZAKAZKY
Dal$i podminky pro pln6ni veiejn6 zakAzky, obchodni podminky, poZadavky na zpracovini
nabidkov6 ceny atd. jsou stanoveny v ZadAvaci dokumentaci, kteri tvoii piilohu t6to Yfzvy k pod6ni
nabidek.

1 1. PR|LOHY

Soudisti Yfzvy k pod6ni nabidky je jedna piiloha, atoZadlvaci dokumentace vdetn6 piiloh.

V Tachovd dne 20.9.2018
Mgr. lrena Volkovinsk6

ieditelka
Gymn6zium, Tachov, Pionfrsk6 1370

Strdnka I z I


